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VENDIM

Nr.28 ,dat6 18.03.2022

(PERMIRATIMIN E RREGULLORES 'PER ORGANIZIMIN DHE F'TJNKSIONIMIN

E BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE''

Ne mbbhtetje te nenit 3, 33 (pika 3), 38 (shkronja d) dhe nenet vijuese td ligiit nr. 8O/2015 "Pdr

arsimin e lartii dhe kiirhmin shkencor n€ institucionet e arsimit tii lartd n€ Republikin e

Shqipbns6"; te nenit 5, 26 @tka 1/ s) dhe nenet vijuese te Statutit td UMT-s0; td shkresEs me

nr.558/1 prot., dat€ 28.02.2022 " Piircillet vendimi nr.13, daft 16.02.2022 i Bordil E

Administrimit" si dhe pas njohjes dhe shqyrtimit td Rregullores "P€r organizimin dhe

funl<sianimin e Bordit... ", nE mbledhjen e datds 18.03.2022, Senati Akadernik,

\TENDOSI:

1) Td miratoj€ n€ parim Rregulloren " Piir organizimin dhe funl<sionimin e Bordit td

Administrirnit t€ Universitet fi Mjekiisisii, Tirand", bashk€lidhur k€tij vendimi;

2) Ky vendim hyn n€ fuqi menjeher6 dhe i percillet Bordit te Administrimit.
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